
VI Warszawska Mila w BnO niedz. 26.07.2020 00:46
FRPOS Marki k/Warszawy
Wy niki z międy czasami - Mistrzostwa Mazowsza w Średniody stansowy m BnO Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K10  (2) 1,8 km  20 m 5 PK
1(41) 2(37) 3(43) 4(36) 5(99) Meta

1 250 Hanna Wójtowicz 25:10 6:50 10:51 15:02 18:28 24:32 25:10
UNTS, Warszawa 6:50 4:01 4:11 3:26 6:04 0:38

2 175 Hanna Pabich 26:21 6:53 10:54 17:16 22:48 25:39 26:21
UKS Azymut, Pabianice 6:53 4:01 6:22 5:32 2:51 0:42

K10N  (1) 2,8 km  20 m 5 PK
1(31) 2(37) 3(43) 4(36) 5(99) Meta

1 176 Sara Lorenc 28:37 5:13 13:27 19:56 24:59 27:55 28:37
UKS Azymut, Pabianice 5:13 8:14 6:29 5:03 2:56 0:42

K12  (5) 2,4 km  30 m 10 PK
1(31) 2(57) 3(32) 4(37) 5(73) 6(33) 7(43) 8(36) 9(65) 10(99) Meta

1 287 Saule Traubaite 24:20 2:56 4:49 5:58 7:39 13:09 14:46 16:50 19:35 22:28 23:48 24:20
OK Fortuna 2:56 1:53 1:09 1:41 5:30 1:37 2:04 2:45 2:53 1:20 0:32

2 235 Małgorzata Porzycz 24:56 2:05 5:22 6:27 8:07 12:33 14:00 16:13 19:02 22:09 24:21 24:56
UKS Siódemka, Rumia 2:05 3:17 1:05 1:40 4:26 1:27 2:13 2:49 3:07 2:12 0:35

3 234 Olimpia Klimczak 34:25 2:14 4:25 5:48 10:25 18:32 19:50 22:08 25:04 32:21 33:55 34:25 21:28
UKS Siódemka, Rumia 2:14 2:11 1:23 4:37 8:07 1:18 2:18 2:56 7:17 1:34 0:30 *34

4 233 Oksana Klimczak 49:29 6:08 9:30 11:49 15:53 27:15 30:06 33:45 38:50 43:32 48:45 49:29
UKS Siódemka, Rumia 6:08 3:22 2:19 4:04 11:22 2:51 3:39 5:05 4:42 5:13 0:44

5 22 Natalia Pakulska 58:45 17:21 21:34 23:17 26:04 32:21 34:39 40:09 44:29 48:19 58:04 58:45
BKS Wataha, Warszawa 17:21 4:13 1:43 2:47 6:17 2:18 5:30 4:20 3:50 9:45 0:41

K14  (12) 3,2 km  40 m 12 PK
1(71) 2(37) 3(72) 4(46) 5(58) 6(73) 7(59) 8(33) 9(74) 10(43) 11(55) 12(99) Meta

1 165 Anna Nowak 27:20 5:33 6:48 8:42 11:27 13:01 15:38 17:17 18:51 20:26 21:27 24:25 26:45 27:20
UKS Azymut 45, Gdynia 5:33 1:15 1:54 2:45 1:34 2:37 1:39 1:34 1:35 1:01 2:58 2:20 0:35

2 213 Paulina Dzwonkowska 27:47 3:46 5:06 7:29 10:52 11:47 15:46 17:16 18:46 20:48 21:48 24:48 27:21 27:47
UKS OSiR, Góra Kalwaria 3:46 1:20 2:23 3:23 0:55 3:59 1:30 1:30 2:02 1:00 3:00 2:33 0:26

3 179 Kaja Młynarczyk 28:14 4:44 6:10 8:42 12:21 13:23 16:23 17:54 19:36 21:25 22:26 25:27 27:47 28:14
UKS Azymut, Pabianice 4:44 1:26 2:32 3:39 1:02 3:00 1:31 1:42 1:49 1:01 3:01 2:20 0:27

4 166 Patrycja Ukleja 28:42 5:00 6:24 9:02 12:58 13:50 16:46 18:14 19:54 21:49 22:46 25:53 28:12 28:42
UKS Azymut 45, Gdynia 5:00 1:24 2:38 3:56 0:52 2:56 1:28 1:40 1:55 0:57 3:07 2:19 0:30

5 122 Paulina Dargacz 29:47 4:01 5:38 7:52 11:47 12:58 16:15 17:42 19:34 21:43 22:47 26:16 29:12 29:47
PKO Harpagan, Gdańsk 4:01 1:37 2:14 3:55 1:11 3:17 1:27 1:52 2:09 1:04 3:29 2:56 0:35

6 177 Marika Kozuń 30:44 5:25 7:10 9:26 13:02 14:58 17:50 19:09 20:56 22:56 23:53 27:55 30:12 30:44
UKS Azymut, Pabianice 5:25 1:45 2:16 3:36 1:56 2:52 1:19 1:47 2:00 0:57 4:02 2:17 0:32

7 151 Urszula Wąsiewicz 31:58 4:02 5:45 8:22 11:50 12:43 16:37 18:18 20:29 22:33 24:02 28:20 31:29 31:58
Stowarzyszenie Team 360 stopni 4:02 1:43 2:37 3:28 0:53 3:54 1:41 2:11 2:04 1:29 4:18 3:09 0:29

8 214 Marta Kasprzyk 32:03 7:12 8:43 11:04 14:35 15:39 18:47 20:20 22:00 23:41 24:46 27:43 31:23 32:03
UKS OSiR, Góra Kalwaria 7:12 1:31 2:21 3:31 1:04 3:08 1:33 1:40 1:41 1:05 2:57 3:40 0:40

9 178 Magdalena Janiak 34:21 5:11 6:41 9:37 14:04 19:41 22:40 24:00 25:23 27:23 28:20 31:28 33:46 34:21
UKS Azymut, Pabianice 5:11 1:30 2:56 4:27 5:37 2:59 1:20 1:23 2:00 0:57 3:08 2:18 0:35

10 215 Julia Łącka 35:51 4:36 6:10 14:26 17:57 18:49 22:08 23:56 25:42 27:43 28:58 32:30 35:18 35:51
UKS OSiR, Góra Kalwaria 4:36 1:34 8:16 3:31 0:52 3:19 1:48 1:46 2:01 1:15 3:32 2:48 0:33

11 217 Lena Borkowska 46:32 9:26 11:18 14:52 18:51 20:01 29:46 32:22 34:38 37:05 38:21 43:02 45:52 46:32
UKS OSiR, Góra Kalwaria 9:26 1:52 3:34 3:59 1:10 9:45 2:36 2:16 2:27 1:16 4:41 2:50 0:40

12 216 Barbara Sobiepanek 50:44 8:25 10:41 14:26 20:15 21:33 27:01 29:52 33:33 36:58 38:59 45:48 50:08 50:44
UKS OSiR, Góra Kalwaria 8:25 2:16 3:45 5:49 1:18 5:28 2:51 3:41 3:25 2:01 6:49 4:20 0:36



VI Warszawska Mila w BnO niedz. 26.07.2020 00:46
FRPOS Marki k/Warszawy
Wy niki z międy czasami - Mistrzostwa Mazowsza w Średniody stansowy m BnO Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K16  (5) 3,5 km  50 m 14 PK
1(39) 2(64) 3(57) 4(56) 5(47) 6(58) 7(45) 8(44) 9(73) 10(59) 11(53) 12(78) 13(66) 14(99)
Meta

1 280 Pola Niessner 26:14 1:29 3:22 5:55 7:17 9:28 11:40 12:21 13:55 15:33 16:43 20:37 21:28 22:27 25:43
WKS Wawel, Kraków 1:29 1:53 2:33 1:22 2:11 2:12 0:41 1:34 1:38 1:10 3:54 0:51 0:59 3:16

26:14
0:31

2 167 Katarzyna Cepurdej 35:22 1:36 4:05 6:27 8:10 14:11 16:34 21:05 22:58 24:44 26:05 29:18 30:22 31:30 34:58
UKS Azymut 45, Gdynia 1:36 2:29 2:22 1:43 6:01 2:23 4:31 1:53 1:46 1:21 3:13 1:04 1:08 3:28

35:22
0:24

3 218 Ilona Powichrowska 43:39 1:46 4:54 7:55 9:59 12:31 15:55 17:03 20:02 22:49 24:39 32:40 37:08 38:45 43:04
UKS OSiR, Góra Kalwaria 1:46 3:08 3:01 2:04 2:32 3:24 1:08 2:59 2:47 1:50 8:01 4:28 1:37 4:19

43:39
0:35

4 251 Marta Gendek 1:01:27 3:27 7:37 14:14 17:12 23:34 28:47 29:42 32:38 39:58 42:24 50:19 53:36 55:23 1:00:55
UNTS, Warszawa 3:27 4:10 6:37 2:58 6:22 5:13 0:55 2:56 7:20 2:26 7:55 3:17 1:47 5:32

1:01:27
0:32

32 Weronika Mol nkl 5:10 13:03 17:32 22:59 29:01 39:50 43:36 48:02 50:52 ----- ----- ----- ----- 1:04:45
HKS Azymut, Mochy 5:10 7:53 4:29 5:27 6:02 10:49 3:46 4:26 2:50 13:53

1:05:53 54:04
1:08 *77

K18  (5) 4,3 km  60 m 16 PK
1(41) 2(42) 3(44) 4(72) 5(47) 6(46) 7(48) 8(49) 9(70) 10(69) 11(77) 12(53) 13(78) 14(66)

15(55) 16(99) Meta

1 57 Adrianna Filipiak 45:43 2:37 5:03 7:56 12:12 16:41 18:59 20:59 22:48 25:30 30:04 34:54 39:14 40:13 41:33
KS Hades, Poznań 2:37 2:26 2:53 4:16 4:29 2:18 2:00 1:49 2:42 4:34 4:50 4:20 0:59 1:20

43:12 45:19 45:43
1:39 2:07 0:24

2 168 Nina Cepurdej 53:47 2:35 5:38 9:39 14:03 16:05 18:50 21:23 24:14 27:10 31:06 42:07 46:29 47:48 49:07
UKS Azymut 45, Gdynia 2:35 3:03 4:01 4:24 2:02 2:45 2:33 2:51 2:56 3:56 11:01 4:22 1:19 1:19

50:50 53:16 53:47
1:43 2:26 0:31

3 23 Zofia Wrześniak 56:09 3:13 6:51 9:56 14:39 16:51 20:04 22:33 24:06 27:19 29:34 43:27 47:59 49:17 50:43
BKS Wataha, Warszawa 3:13 3:38 3:05 4:43 2:12 3:13 2:29 1:33 3:13 2:15 13:53 4:32 1:18 1:26

52:39 55:42 56:09
1:56 3:03 0:27

4 181 Alicja Grochowalska 1:00:08 3:42 6:13 9:14 16:50 19:35 22:24 26:03 28:17 31:14 33:27 47:24 52:01 53:15 54:45
UKS Azymut, Pabianice 3:42 2:31 3:01 7:36 2:45 2:49 3:39 2:14 2:57 2:13 13:57 4:37 1:14 1:30

56:37 59:41 1:00:08
1:52 3:04 0:27

180 Kaja Kalisz nkl 15:27 18:51 22:26 31:10 32:58 35:56 47:23 50:07 53:31 57:44 1:07:55 1:15:42 ----- -----
UKS Azymut, Pabianice 15:27 3:24 3:35 8:44 1:48 2:58 11:27 2:44 3:24 4:13 10:11 7:47

1:18:24 ----- 1:24:32
2:42 6:08



VI Warszawska Mila w BnO niedz. 26.07.2020 00:46
FRPOS Marki k/Warszawy
Wy niki z międy czasami - Mistrzostwa Mazowsza w Średniody stansowy m BnO Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K20  (1) 4,3 km  70 m 18 PK
1(35) 2(62) 3(42) 4(64) 5(56) 6(47) 7(58) 8(45) 9(49) 10(50) 11(48) 12(73) 13(59) 14(52)

15(54) 16(67) 17(65) 18(99) Meta

1 252 Maria Deptulska 42:10 0:57 1:52 4:53 5:53 10:42 14:01 17:45 18:36 20:51 23:02 25:17 29:00 30:39 32:56
UNTS, Warszawa 0:57 0:55 3:01 1:00 4:49 3:19 3:44 0:51 2:15 2:11 2:15 3:43 1:39 2:17

34:22 37:53 40:22 41:39 42:10
1:26 3:31 2:29 1:17 0:31

K21A  (19) 5,5 km  80 m 21 PK
1(62) 2(42) 3(71) 4(41) 5(57) 6(56) 7(47) 8(46) 9(60) 10(69) 11(70) 12(68) 13(50) 14(48)

15(44) 16(59) 17(52) 18(54) 19(67) 20(65) 21(99) Meta

1 129 Zuzanna Wańczyk 40:32 1:45 4:37 5:22 6:56 8:12 9:42 11:45 13:26 17:21 20:29 22:03 23:05 24:42 26:12
PUKS Młode Orły, Nowy Dwór Maz1:45 2:52 0:45 1:34 1:16 1:30 2:03 1:41 3:55 3:08 1:34 1:02 1:37 1:30

29:01 31:50 33:23 34:35 37:04 38:46 39:58 40:32
2:49 2:49 1:33 1:12 2:29 1:42 1:12 0:34

2 50 Natalia Najman 42:18 1:51 4:29 5:15 6:50 8:03 9:31 11:59 13:46 17:23 20:50 22:29 23:32 25:11 26:45
Indywidualny Mazowsze 1:51 2:38 0:46 1:35 1:13 1:28 2:28 1:47 3:37 3:27 1:39 1:03 1:39 1:34

30:45 33:46 35:25 36:29 39:01 40:44 41:47 42:18
4:00 3:01 1:39 1:04 2:32 1:43 1:03 0:31

3 33 Katarzyna Durzyńska 44:17 2:10 4:47 5:36 7:08 8:36 10:04 13:12 15:08 20:46 24:38 26:08 27:07 28:41 30:20
HKS Azymut, Mochy 2:10 2:37 0:49 1:32 1:28 1:28 3:08 1:56 5:38 3:52 1:30 0:59 1:34 1:39

33:16 35:59 37:31 38:33 41:10 42:48 43:48 44:17
2:56 2:43 1:32 1:02 2:37 1:38 1:00 0:29

4 182 Maria Pabich 45:33 2:02 4:37 5:20 6:56 8:07 9:43 12:09 13:51 17:19 23:49 25:37 26:40 28:26 30:15
UKS Azymut, Pabianice 2:02 2:35 0:43 1:36 1:11 1:36 2:26 1:42 3:28 6:30 1:48 1:03 1:46 1:49

33:35 36:37 38:23 39:47 42:09 43:48 45:01 45:33
3:20 3:02 1:46 1:24 2:22 1:39 1:13 0:32

5 303 Paulina Cygler 46:53 2:10 6:54 7:43 9:17 10:34 11:53 14:58 17:09 22:23 26:01 27:44 28:44 30:07 31:54
WKS Wawel, Kraków 2:10 4:44 0:49 1:34 1:17 1:19 3:05 2:11 5:14 3:38 1:43 1:00 1:23 1:47

34:46 37:30 39:15 40:27 43:02 45:21 46:25 46:53 42:14
2:52 2:44 1:45 1:12 2:35 2:19 1:04 0:28 *53

6 284 Judita Traubaite 47:34 3:41 6:04 6:42 8:11 9:22 10:39 13:52 15:33 19:08 22:18 23:52 24:47 26:11 27:37
OK Fortuna 3:41 2:23 0:38 1:29 1:11 1:17 3:13 1:41 3:35 3:10 1:34 0:55 1:24 1:26

30:52 33:36 35:09 36:16 40:58 45:54 47:01 47:34
3:15 2:44 1:33 1:07 4:42 4:56 1:07 0:33

7 255 Agnieszka Biolik 48:48 2:11 4:57 5:48 7:26 8:48 10:15 14:31 16:27 20:39 24:22 26:20 27:23 29:08 30:57
UNTS, Warszawa 2:11 2:46 0:51 1:38 1:22 1:27 4:16 1:56 4:12 3:43 1:58 1:03 1:45 1:49

34:38 37:41 39:26 40:40 45:05 47:08 48:18 48:48 12:42
3:41 3:03 1:45 1:14 4:25 2:03 1:10 0:30 *72

8 219 Weronika Machowska 49:17 2:27 5:09 5:59 7:41 8:57 10:22 12:58 14:57 19:18 22:55 24:51 26:00 27:36 29:37
UKS OSiR, Góra Kalwaria 2:27 2:42 0:50 1:42 1:16 1:25 2:36 1:59 4:21 3:37 1:56 1:09 1:36 2:01

33:30 36:14 41:30 42:44 45:52 47:41 48:47 49:17
3:53 2:44 5:16 1:14 3:08 1:49 1:06 0:30

9 205 Aneta Kaźmierczak 49:31 1:57 4:53 5:39 7:11 8:20 9:43 11:46 13:37 16:56 24:59 26:33 27:26 29:08 30:39
UKS Orientuś, Łódź 1:57 2:56 0:46 1:32 1:09 1:23 2:03 1:51 3:19 8:03 1:34 0:53 1:42 1:31

37:02 39:54 41:37 42:58 45:43 48:05 49:07 49:31
6:23 2:52 1:43 1:21 2:45 2:22 1:02 0:24

10 152 Anna Górnicka-Antonowicz50:50 1:48 4:37 5:20 7:21 8:41 10:09 13:30 15:09 18:35 28:18 29:53 30:55 32:32 33:58
Stowarzyszenie Team 360 stopni 1:48 2:49 0:43 2:01 1:20 1:28 3:21 1:39 3:26 9:43 1:35 1:02 1:37 1:26

37:30 40:57 42:28 44:21 46:54 49:09 50:19 50:50 46:10
3:32 3:27 1:31 1:53 2:33 2:15 1:10 0:31 *53



VI Warszawska Mila w BnO niedz. 26.07.2020 00:46
FRPOS Marki k/Warszawy
Wy niki z międy czasami - Mistrzostwa Mazowsza w Średniody stansowy m BnO Strona 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K21A  (19) 5,5 km  80 m 21 PK (c.d.)

1(62) 2(42) 3(71) 4(41) 5(57) 6(56) 7(47) 8(46) 9(60) 10(69) 11(70) 12(68) 13(50) 14(48)
15(44) 16(59) 17(52) 18(54) 19(67) 20(65) 21(99) Meta

11 254 Ewa Wołek 53:44 2:06 5:29 6:25 8:27 9:48 11:27 13:48 16:20 20:53 24:26 26:32 27:41 29:16 31:15
UNTS, Warszawa 2:06 3:23 0:56 2:02 1:21 1:39 2:21 2:32 4:33 3:33 2:06 1:09 1:35 1:59

34:56 38:38 40:31 44:22 47:24 51:42 53:07 53:44 46:42
3:41 3:42 1:53 3:51 3:02 4:18 1:25 0:37 *53

12 279 Weronika Cych 53:48 2:01 4:53 5:43 7:27 8:42 10:14 12:41 14:49 19:14 27:36 29:40 30:51 32:45 34:24
WKS Śląsk, Wrocław 2:01 2:52 0:50 1:44 1:15 1:32 2:27 2:08 4:25 8:22 2:04 1:11 1:54 1:39

38:30 42:13 44:12 45:35 49:31 51:55 53:11 53:48 47:56
4:06 3:43 1:59 1:23 3:56 2:24 1:16 0:37 *53

13 102 Kinga Górska 56:04 1:58 4:49 5:46 7:29 8:55 10:27 13:21 15:11 19:37 30:12 31:56 33:03 34:45 36:36
OK! Sport, Warszawa 1:58 2:51 0:57 1:43 1:26 1:32 2:54 1:50 4:26 10:35 1:44 1:07 1:42 1:51

39:48 42:51 44:40 47:48 52:12 54:17 55:31 56:04
3:12 3:03 1:49 3:08 4:24 2:05 1:14 0:33

14 123 Natalia Gruchala 57:26 7:49 10:18 11:09 12:45 14:13 15:42 19:20 21:11 26:04 29:49 32:15 33:38 35:12 37:21
PKO Harpagan, Gdańsk 7:49 2:29 0:51 1:36 1:28 1:29 3:38 1:51 4:53 3:45 2:26 1:23 1:34 2:09

41:22 44:40 46:52 48:16 53:11 55:19 56:59 57:26 51:18
4:01 3:18 2:12 1:24 4:55 2:08 1:40 0:27 *66

15 58 Barbara Hoffmann 57:42 2:35 5:32 6:32 8:15 9:49 12:04 14:49 17:29 22:18 27:48 30:31 31:45 33:57 36:04
KS Hades, Poznań 2:35 2:57 1:00 1:43 1:34 2:15 2:45 2:40 4:49 5:30 2:43 1:14 2:12 2:07

40:52 45:06 47:19 48:57 53:17 55:40 57:06 57:42
4:48 4:14 2:13 1:38 4:20 2:23 1:26 0:36

16 49 Martyna Miśkiewicz 1:11:53 3:03 6:02 7:26 9:08 10:37 12:18 18:32 21:04 26:04 39:15 41:07 42:18 44:47 47:07
Indywidualny Mazowsze 3:03 2:59 1:24 1:42 1:29 1:41 6:14 2:32 5:00 13:11 1:52 1:11 2:29 2:20

51:30 56:00 58:02 1:03:59 1:07:11 1:09:56 1:11:15 1:11:53
4:23 4:30 2:02 5:57 3:12 2:45 1:19 0:38

17 101 Agnieszka Kocińska 1:12:01 3:01 6:49 7:49 9:55 11:34 13:32 20:22 23:16 29:47 35:29 38:11 40:09 43:27 45:58
OK! Sport, Warszawa 3:01 3:48 1:00 2:06 1:39 1:58 6:50 2:54 6:31 5:42 2:42 1:58 3:18 2:31

51:40 57:00 1:00:06 1:01:57 1:06:39 1:09:36 1:11:19 1:12:01
5:42 5:20 3:06 1:51 4:42 2:57 1:43 0:42

18 24 Mieczysława Pakulska 1:14:28 3:02 6:28 7:33 9:33 11:14 13:26 19:56 22:41 29:09 33:27 36:45 38:12 40:30 43:50
BKS Wataha, Warszawa 3:02 3:26 1:05 2:00 1:41 2:12 6:30 2:45 6:28 4:18 3:18 1:27 2:18 3:20

49:08 53:40 56:05 1:00:57 1:08:41 1:12:00 1:13:48 1:14:28
5:18 4:32 2:25 4:52 7:44 3:19 1:48 0:40

19 2 Anna Korczyc 1:22:17 2:27 5:50 6:50 8:48 10:28 12:10 17:18 19:17 24:10 27:57 30:05 31:36 34:45 37:08
10 BKPanc, Świętoszów 2:27 3:23 1:00 1:58 1:40 1:42 5:08 1:59 4:53 3:47 2:08 1:31 3:09 2:23

41:15 1:04:00 1:08:49 1:10:28 1:17:29 1:19:28 1:21:46 1:22:17
4:07 22:45 4:49 1:39 7:01 1:59 2:18 0:31

K21B  (5) 4,3 km  70 m 18 PK
1(35) 2(62) 3(42) 4(64) 5(56) 6(47) 7(58) 8(45) 9(49) 10(50) 11(48) 12(73) 13(59) 14(52)

15(54) 16(67) 17(65) 18(99) Meta

1 281 Katarzyna Bugaj 46:01 1:21 2:38 5:37 8:04 12:43 15:48 18:48 19:40 21:37 23:52 28:23 32:44 34:07 36:44
WKS Wawel, Kraków 1:21 1:17 2:59 2:27 4:39 3:05 3:00 0:52 1:57 2:15 4:31 4:21 1:23 2:37

38:45 41:58 44:09 45:27 46:01
2:01 3:13 2:11 1:18 0:34

2 183 Małgorzata Biniecka 50:00 1:28 3:13 6:47 8:30 13:41 17:04 20:27 21:27 24:02 26:26 29:02 33:38 35:19 39:30
UKS Azymut, Pabianice 1:28 1:45 3:34 1:43 5:11 3:23 3:23 1:00 2:35 2:24 2:36 4:36 1:41 4:11

41:11 44:59 47:41 49:25 50:00
1:41 3:48 2:42 1:44 0:35



VI Warszawska Mila w BnO niedz. 26.07.2020 00:46
FRPOS Marki k/Warszawy
Wy niki z międy czasami - Mistrzostwa Mazowsza w Średniody stansowy m BnO Strona 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K21B  (5) 4,3 km  70 m 18 PK (c.d.)

1(35) 2(62) 3(42) 4(64) 5(56) 6(47) 7(58) 8(45) 9(49) 10(50) 11(48) 12(73) 13(59) 14(52)
15(54) 16(67) 17(65) 18(99) Meta

3 124 Dominika Bąkowska 1:04:50 2:05 8:29 12:58 14:38 20:19 23:39 31:06 32:01 35:28 39:19 42:13 47:17 49:12 51:46
PKO Harpagan, Gdańsk 2:05 6:24 4:29 1:40 5:41 3:20 7:27 0:55 3:27 3:51 2:54 5:04 1:55 2:34

53:48 59:15 1:02:32 1:04:10 1:04:50
2:02 5:27 3:17 1:38 0:40

4 299 Zuzanna Bednarska 1:12:26 2:57 4:56 8:28 10:11 14:41 18:10 22:55 24:53 27:13 36:06 40:07 44:50 46:05 55:05
UNTS, Warszawa 2:57 1:59 3:32 1:43 4:30 3:29 4:45 1:58 2:20 8:53 4:01 4:43 1:15 9:00

1:02:43 1:06:04 1:10:09 1:11:51 1:12:26
7:38 3:21 4:05 1:42 0:35

130 Izabela Dudek nkl 3:15 6:56 11:47 13:02 18:26 22:37 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
PUKS Młode Orły, Nowy Dwór Maz3:15 3:41 4:51 1:15 5:24 4:11

----- ----- ----- ----- 40:58 19:52
18:21 *72

K35  (9) 3,8 km  50 m 16 PK
1(38) 2(41) 3(42) 4(44) 5(72) 6(47) 7(46) 8(45) 9(49) 10(60) 11(59) 12(77) 13(52) 14(53)

15(66) 16(99) Meta

1 153 Ilona Śliwczyńska 38:05 2:40 4:30 6:44 10:41 15:28 16:43 18:58 20:35 22:25 24:36 25:54 27:16 28:20 31:54
Stowarzyszenie Team 360 stopni 2:40 1:50 2:14 3:57 4:47 1:15 2:15 1:37 1:50 2:11 1:18 1:22 1:04 3:34

33:45 37:28 38:05
1:51 3:43 0:37

2 3 Aneta Bańska-Bodziona42:52 2:22 4:42 6:58 9:33 14:15 16:29 18:54 23:35 25:32 28:30 29:54 31:20 32:27 36:12
10 BKPanc, Świętoszów 2:22 2:20 2:16 2:35 4:42 2:14 2:25 4:41 1:57 2:58 1:24 1:26 1:07 3:45

38:33 42:21 42:52
2:21 3:48 0:31

3 7 Agnieszka Alabrudzińska43:01 2:01 5:01 8:19 10:51 16:00 17:53 21:48 23:39 25:44 28:30 29:59 31:35 32:40 37:28
12 BZ 2:01 3:00 3:18 2:32 5:09 1:53 3:55 1:51 2:05 2:46 1:29 1:36 1:05 4:48

39:29 42:32 43:01
2:01 3:03 0:29

4 236 Agnieszka Porzycz 43:55 2:05 6:29 8:57 11:12 15:00 16:30 18:42 20:08 22:01 24:23 25:43 30:16 31:11 37:55
UKS Siódemka, Rumia 2:05 4:24 2:28 2:15 3:48 1:30 2:12 1:26 1:53 2:22 1:20 4:33 0:55 6:44

39:48 43:18 43:55
1:53 3:30 0:37

5 169 Nina Rasczupkina 45:28 2:03 4:52 7:13 11:17 16:39 21:36 23:54 28:13 30:21 32:34 33:49 35:09 36:10 39:29
UKS Azymut 45, Gdynia 2:03 2:49 2:21 4:04 5:22 4:57 2:18 4:19 2:08 2:13 1:15 1:20 1:01 3:19

41:28 45:02 45:28
1:59 3:34 0:26

6 8 Katarzyna Dybka 47:05 3:29 6:08 8:57 12:21 16:48 18:37 20:51 25:47 27:44 30:45 33:40 35:31 36:18 39:29
12 BZ 3:29 2:39 2:49 3:24 4:27 1:49 2:14 4:56 1:57 3:01 2:55 1:51 0:47 3:11

42:58 46:29 47:05
3:29 3:31 0:36

7 103 Marta Trojecka 47:31 2:07 4:10 7:25 11:52 18:28 20:36 23:46 26:24 28:37 31:08 32:37 33:54 35:02 39:38
OK! Sport, Warszawa 2:07 2:03 3:15 4:27 6:36 2:08 3:10 2:38 2:13 2:31 1:29 1:17 1:08 4:36

42:07 46:43 47:31
2:29 4:36 0:48

8 220 Magdalena Machowska- Łącka1:11:39 2:45 5:04 16:43 21:44 28:56 30:47 34:08 37:34 41:28 45:37 48:53 51:06 53:36 1:01:46
UKS OSiR, Góra Kalwaria 2:45 2:19 11:39 5:01 7:12 1:51 3:21 3:26 3:54 4:09 3:16 2:13 2:30 8:10

1:05:23 1:11:00 1:11:39
3:37 5:37 0:39



VI Warszawska Mila w BnO niedz. 26.07.2020 00:46
FRPOS Marki k/Warszawy
Wy niki z międy czasami - Mistrzostwa Mazowsza w Średniody stansowy m BnO Strona 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K35  (9) 3,8 km  50 m 16 PK (c.d.)

1(38) 2(41) 3(42) 4(44) 5(72) 6(47) 7(46) 8(45) 9(49) 10(60) 11(59) 12(77) 13(52) 14(53)
15(66) 16(99) Meta

9 154 Ewelina Mikosza 1:36:29 4:30 8:30 16:59 21:34 28:41 35:23 39:24 46:44 51:55 1:03:40 1:07:09 1:13:32 1:14:59 1:25:01
Stowarzyszenie Team 360 stopni 4:30 4:00 8:29 4:35 7:07 6:42 4:01 7:20 5:11 11:45 3:29 6:23 1:27 10:02

1:30:35 1:35:43 1:36:29
5:34 5:08 0:46

K40  (7) 3,8 km  50 m 16 PK
1(38) 2(41) 3(42) 4(44) 5(72) 6(47) 7(46) 8(45) 9(49) 10(60) 11(59) 12(77) 13(52) 14(53)

15(66) 16(99) Meta

1 285 Aiste Traubiene 29:55 2:22 3:58 5:59 7:52 11:12 12:52 15:25 16:27 17:55 19:44 20:50 22:03 22:50 25:22
OK Fortuna 2:22 1:36 2:01 1:53 3:20 1:40 2:33 1:02 1:28 1:49 1:06 1:13 0:47 2:32

26:34 29:24 29:55
1:12 2:50 0:31

2 147 Agata Kulicka 35:07 3:02 4:53 7:13 9:34 12:57 14:16 16:32 18:31 20:02 22:15 23:22 24:31 26:49 29:38
Skierniewickie Stow. Radioorie 3:02 1:51 2:20 2:21 3:23 1:19 2:16 1:59 1:31 2:13 1:07 1:09 2:18 2:49

31:02 34:40 35:07
1:24 3:38 0:27

3 59 Agnieszka Bultrowicz 41:53 2:04 4:25 6:54 10:21 15:05 16:46 19:19 22:42 24:26 28:17 29:33 30:44 31:40 35:10
KS Hades, Poznań 2:04 2:21 2:29 3:27 4:44 1:41 2:33 3:23 1:44 3:51 1:16 1:11 0:56 3:30

37:13 41:16 41:53
2:03 4:03 0:37

4 170 Ewa Ukleja 47:19 1:56 4:14 8:58 13:33 19:12 21:08 23:59 25:32 27:48 30:45 32:10 34:25 35:21 39:42
UKS Azymut 45, Gdynia 1:56 2:18 4:44 4:35 5:39 1:56 2:51 1:33 2:16 2:57 1:25 2:15 0:56 4:21

42:23 46:40 47:19
2:41 4:17 0:39

5 11 Elżbieta Golinowska 1:00:56 2:37 5:36 13:31 17:28 26:23 28:49 31:32 34:43 36:53 40:26 42:13 44:08 45:01 50:22
5 Lubuski Pułk Artylerii 2:37 2:59 7:55 3:57 8:55 2:26 2:43 3:11 2:10 3:33 1:47 1:55 0:53 5:21

53:27 1:00:23 1:00:56
3:05 6:56 0:33

6 25 Izabela Michalska 1:07:03 7:24 9:55 14:49 18:14 24:50 26:45 29:52 33:00 36:07 39:29 41:35 43:13 44:38 57:18
BKS Wataha, Warszawa 7:24 2:31 4:54 3:25 6:36 1:55 3:07 3:08 3:07 3:22 2:06 1:38 1:25 12:40

59:59 1:06:26 1:07:03
2:41 6:27 0:37

7 48 Agata Michałowska 1:17:30 4:03 7:03 10:47 16:40 26:10 32:54 37:14 40:57 46:15 51:02 55:00 57:06 59:04 1:06:02
Indywidualnie Ostróda 4:03 3:00 3:44 5:53 9:30 6:44 4:20 3:43 5:18 4:47 3:58 2:06 1:58 6:58

1:09:08 1:16:52 1:17:30
3:06 7:44 0:38

K45  (9) 3,3 km  50 m 13 PK
